
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE MANUTENZIONE E VERDE URBANO

SERVIZIO SETTORE MANUTENZIONE E VERDE URBANO

Numero 16 del 22/11/2010

Numero 423 Reg. Generale del 22/11/2010

OGGETTO: ACQUISTO SEGNALETICA STRADALE - DETERMINAZIONI .- 

Proposta n. 70 del 22/11/2010 - Determinazione del dirigente n. 423 del 22/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  22  del  mese di  NOVEMBRE, nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  DURANTE  Salvatore,  Responsabile  del   SETTORE
MANUTENZIONE  E  VERDE  URBANO -  Servizio  SETTORE  MANUTENZIONE  E
VERDE URBANO:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Considerato che:
-   come da richiesta dell’Ufficio di P.M. relativa alla modifica della viabilità su alcune 

vie del centro abitato,  si è reso necessario procedere alla fornitura della relativa 
  segnaletica stradale; 

 - a tal fine sono state contattate, con nota prot. n. 15456 del 02.11.2010 le   seguenti ditte, 
operanti nel settore,  per la fornitura di un preventivo di spesa relativo al solo acquisto dei 
materiali:

•      Nuova Fise s.r.l.  di Galatone

•        Lazzari s.r.l. di Maglie

•        Sud Segnal s.r.l. di Galatone

Visti ed esaminati i  preventivi di spesa presentati;

 Dato  atto  che  tra  le  offerte  pervenute  è  risultata  complessivamente  più  vantaggiosa  per 
l’Amm.ne quella presentata dalla ditta Nuova Fise che ha offerto per la fornitura di cui trattasi 
l’importo di € 328,00 più IVA al 20%;

 Ritenuto,  pertanto,  di  dover  procedere  all’acquisto  del  materiale  dalla  Ditta 
Nuova Fise s.r.l. di Galatone;
 DETERMINA

 1.  per  le  ragioni  espresse  in  narrativa  che  qui  si  intendono  integralmente 
riportate
2. di affidare alla ditta Nuova Fise s.r.l. corrente in Galatone alla via zona ind. 

S.S101 Km.19+300, la fornitura di segnaletica stradale per il relativo prezzo 
di € 328,00 oltre IVA al 20%, come da preventivo di spesa acquisito in atti al 
prot. n. 15762;

3. di impegnare la complessiva spesa di € 393,60 sul cap. 889;
4. di dare atto che alla liquidazione e al pagamento si provvederà a fornitura 

effettuata, senza la necessità di ulteriore emissione di atto amm.vo, previa 
presentazione di documento fiscale da parte della ditta fornitrice, che dovrà 
essere firmato per l’eseguita fornitura da parte del responsabile.-

   

Proposta n. 70 del 22/11/2010 - Determinazione del dirigente n. 423 del 22/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DURANTE Salvatore

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n. 70 del 22/11/2010 - Determinazione del dirigente n. 423 del 22/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE


